UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT Quảng Ngãi, ngày       tháng  7 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền (không bao gồm

vị thuốc cổ truyền) thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập trung năm 2021

phục vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 1220/QĐ-SYT ngày 25/7/2022 của Giám đốc Sở Y

tế tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03:

Thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền (không bao gồm vị thuốc cổ truyền) thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập trung năm 2021 phục vụ khám

chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi thông báo đến các nhà thầu tham dự thầu kết

quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền (không

bao gồm vị thuốc cổ truyền) thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc

tập trung năm 2021 phục vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y

tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; với những nội dung sau:

1 Tên nhà thầu trúng thầu và giá trị trúng thầu:

TT Tên nhà thầu

 Số mặt

hàng trúng

thầu

 Thành tiền trúng thầu

(VNĐ)

1  Công ty CP DP An Thiên 2 4.101.345.000

2  Công ty CP DP và TBYT Bắc Sơn 5 10.335.973.116

3  Công ty CP DP Bến Tre 3 1.414.689.000

4  Công ty CP DP TW CODUPHA 5 507.631.040

5  Công ty CP Dược DANAPHA 2 2.671.220.360

6  Công ty TNHH DP Fitopharma 7 791.559.174

7  Công ty CP GonSa 3 1.391.820.000

8  Công ty CPDP Nam Hà 1 330.000.000

9  Công ty CP DP OPC 6 1.303.966.800

10  Công ty TNHH MTV Dược Sài Gòn 5 1.495.288.400

11
Công ty Cổ phần Dược phẩm Sohaco

Miền Nam
1 808.892.784

12  Công ty TNHH DP Tài Thịnh 1 252.250.000

2

TT Tên nhà thầu

 Số mặt

hàng trúng

thầu

 Thành tiền trúng thầu

(VNĐ)

13
Công ty TNHH TM & DP Tâm Toàn

Phát
3 2.206.064.240

14  Công ty CP TRAPHACO 3 3.162.646.400

15  Công ty CP Dược Trung Ương 3 2 1.911.939.240

16  Công ty CP DP Trung Ương 3 1 148.680.000

17  Công ty TNHH DP Trung Việt 12 4.188.618.820

18  Công ty CP DP Trường Thọ 1 374.998.960

19
Công ty TNHH Thương mại DP Vạn

Phước
5 4.810.009.800

20  Công ty TNHH Vạn Xuân 6 988.882.000

  Tổng cộng: 20 nhà thầu 74 43.196.475.134

(Chi tiết danh mục, số lượng và giá trúng thầu từng mặt hàng theo Phụ

lục 1.1 đến Phụ lục 20.1 kèm theo Quyết định 1220/QĐ-SYT ngày 25/7/2022 của

Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi).

2. Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá cố định .

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

4. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không

được lựa chọn:

TT Tên nhà thầu

Số mặt

hàng

tham

gia

Số mặt

hàng

không

được

lựa chọn

Lý do không được lựa chọn

 Số mặt hàng xếp

hạng 1 vượt giá kế

hoạch

 Số mặt hàng

xếp hạng sau

hạng 1

1 Công ty CP DP An Thiên 4 2   2

2 Công ty CP DP và TBYT Bắc Sơn 8 3

1 (và 01 mặt hàng

giá kê khai có văn

bản kiến nghị chưa

phê duyệt đề nghị

nhà thầu thực hiện

kê khai giá)

1

3 Công ty CP DP Bến Tre 4 1   1

4
Công ty CP Dược- TTBYT Bình

Định
1 1   1

3

TT Tên nhà thầu

Số mặt

hàng

tham

gia

Số mặt

hàng

không

được

lựa chọn

Lý do không được lựa chọn

 Số mặt hàng xếp

hạng 1 vượt giá kế

hoạch

 Số mặt hàng

xếp hạng sau

hạng 1

5 Công ty CP DP TW CODUPHA 7 2   2

6 Công ty CP Đại An Phú 1 1    1

7 Công ty CP Dược DANAPHA 6 4   4

8 Công ty TNHH DP Fitopharma 12 5   5

9 Công ty CP GonSa 4 1   1

10 Công ty TNHH Dược Kim Đô 2 2 1 1

11 Công ty CPDP Nam Hà 1 0

12 Công ty CP DP OPC 7 1   1

13
Công ty TNHH MTV Dược Sài

Gòn
13 8   8

14
Công ty Cổ phần Dược phẩm

Sohaco Miền Nam
1

15 Công ty TNHH DP Tài Thịnh 5 4   4

16
Công ty TNHH TM & DP Tâm

Toàn Phát
4 1    1

17 Công ty CP TRAPHACO 4 1 1

18 Công ty CP Dược Trung Ương 3 5 3   3

19 Công ty CP DP Trung Ương 3 3 2   2

20 Công ty TNHH DP Trung Việt 18 6   6

21 Công ty CP DP Trường Thọ 3 2   2

22
Công ty TNHH Thương mại DP

Vạn Phước
7 2   2

4

TT Tên nhà thầu

Số mặt

hàng

tham

gia

Số mặt

hàng

không

được

lựa chọn

Lý do không được lựa chọn

 Số mặt hàng xếp

hạng 1 vượt giá kế

hoạch

 Số mặt hàng

xếp hạng sau

hạng 1

23 Công ty TNHH Vạn Xuân 10 4   4

  Tổng cộng: 23 nhà thầu 130 56  4 52

Các nhà thầu không được lựa chọn bao gồm: Công ty CP Dược- TTBYT

Bình Định, Công ty CP Đại An Phú không có mặt hàng xếp hạng 1. Công ty

TNHH Dược Kim Đô có 01 mặt hàng xếp hạng 1 nhưng vượt giá kế hoạch.

5. Kế hoạch hoàn thiện và ký kết hợp đồng với nhà thầu được lựa chọn:

Nhà thầu được lựa chọn tiến hành hoàn thiện và kết hợp đồng cung ứng

với các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo số lượng phân bổ trong

vòng 7 ngày kể từ ngày ký kết Thỏa thuận khung giữa Sở Y tế và nhà thầu trúng

thầu.

Bảo lãnh thực hiện hợp đồng thực hiện theo hợp đồng ký kết giữa nhà

thầu và các cơ sở y tế (Bảo lãnh chung theo mẫu số 17 kèm theo Hồ sơ mời

thầu)

Bảo lãnh do Ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt động hợp pháp tại Việt

Nam phát hành hoặc theo hình thức đặt cọc bằng Séc. Trường hợp Nhà thầu nộp

Thư bảo lãnh của Ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt động hợp pháp tại Việt

Nam phát hành thì phải là bảo đảm không có điều kiện (trả tiền khi có yêu cầu,

theo Mẫu số 20 Chương X – Biểu mẫu hợp đồng).

Giá trị bảo đảm thực hiện hợp đồng: 5% Giá hợp đồng.

Hiệu lực của bảo đảm thực hiện hợp đồng: Bảo đảm thực hiện hợp đồng

có hiệu lực 25 tháng từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Quá thời hạn nêu trên, nếu nhà thầu không tiến hành hoàn thiện và ký kết

hợp đồng với cơ sở y tế thì Sở Y tế sẽ xử lý theo các quy định trong Hồ sơ mời

thầu.

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các nhà thầu có tên như trên;

- Giám đốc và các PGĐ (b/c)

- Website Sở Y tế Quảng Ngãi;

- Tồ Chuyên gia, Tổ Thẩm định

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Minh Đức

		2022-07-27T07:38:57+0700

		2022-07-27T07:53:17+0700

		2022-07-27T07:53:17+0700

		2022-07-27T07:53:17+0700